



KESÄLEIRI 2010-2006-syntyneille



Tapanilan Erän Karatejaos järjestää koululaisille kesäkaudella 2018 kaksi kesäleiriä maanantaista perjantaihin

Viikolla 23: 4.-8.6.2018 ja

Viikolla 24: 11.-15.6.2018

Leiri järjestetään Tapanilan Urheilukeskuksessa ja sen lähiympäristössä. Luvassa on karaten harjoittelua sekä muuta liikuntaa sisällä ja ulkona. Voit osallistua leirille, vaikkei sinulla olisi aiempaa harrastustausta karatessa.

Päivän aikana nautitaan lounas ja välipala. Leirin ohjaajina toimii Erän Karatejaoksen valmentajia. Leirikoordinaattorina ja pääohjaajana toimii Maija Laaksonen 3.dan.

Leirin ajankohta:

- **Viikolla 23: 4.-8.6.2018 (ilmoittautuminen päättyy 25.5.2018)**
- **Viikolla 24: 11.-15.6.2018 (ilmoittautuminen päättyy 1.6.2018)**

Leiripäivien kesto on klo 9.00-15.00.

Hinta:

Koko leiriviikon hinta (ma-pe): 175 eur sisältäen lounaan ja välipalan.

Sisaralennus ja kahden leiriviikon alennus: yllä mainitusta hinnasta -25 EUR. Sisaralennuksen ja kahden leiriviikon alennuksen saamiseksi laita ilmoittautumisen jälkeen sähköpostia erankarate@gmail.com, niin muokkaamme laskuasi.

Leirin hinta sisältää osallistumisen leirille viideksi päiväksi, laadukkaan ohjauksen, lämpimän ruokailun ja välipalan leiripäivinä sekä mahdollisia palkintoja leirin aikana pienissä kilpailuissa. Lisäksi lapsen voi tuoda leiripäivänä jo klo 8.30 alkaen ja hakea klo 15.30 mennessä. Lapsi on valvottuna tuona aikana.

Leiri-ilmoittautuminen:

Ilmoittautumiset leirille: Tapanilan Erän Karatejaoksen Myclubin kautta <https://erankarate.myclub.fi/login>

Ilmoittautuminen leirille tapahtuu Tapanilan Erän karatejaoston käytössä olevan myClub-järjestelmän avulla. Klikkaa Myclubissa "ilmoittaudu nyt" ja syötä lapsesi myClub-tunnus/anna uuden harrastajan tiedot vanhempien yhteystietoineen. Ilmoittautumisvaiheessa kirjoita erilliseen Selite -kenttään tarvittavat lisätiedot, mitä haluat leiriohjaajille viestittää. Kirjoita siihen myös ruoka-aine allergiat, jotka tulee huomioida leirin ruokailuissa.

Peruutukset:

HUOM! Ilmoittautuminen on sitova. Peruutukset ovat mahdollisia kolme viikkoa ennen leirin alkua, sen jälkeen peruutukset eivät ole enää mahdollisia. Palautamme 50% leirimaksusta takaisin kolme viikkoa ennen tehdyille peruutuksille. Huomioi, että leirin järjestämme, kun osallistujia on vähintään 10 henkeä.

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumisen päätyttyä lähetämme kaikille tiedotteen leiriin liittyen mm. Leirillä tarvittavista varusteista.

Lisätietoja saat sähköpostitse: erankarate@gmail.com ja 040-5437733 / Maija



Tervetuloa!

